
 
Zagreb, 16. rujna 2016. god. 

 

Na temelju članka 63., Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (N.N. br. 123/03, 105/04, 46/07, 63/11, 94/13. i 

139/13.) i članka 56. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće Kineziološkog fakulteta na 

prijedlog Povjerenstva za nastavu I studente, na 10.redovitoj sjednici održanoj 22. rujna 2016. godine, donosi  

 

ODLUKU 

O RASPOREDU PREDMETA PO SEMESTRIMA S NOSITELJIMA 

PREDMETA U AKADEMSKOJ 2016./2017. GODINI NA IPDSSK 
          

 

 

I. SEMESTAR 

 

Nastavnik Predmet  P S V  
ECTS 

bodovi 

prof.dr.sc. V. Babić Atletika – hodanja i trčanja 9 18 18 45 3,5 

izv.prof.dr.sc. D. Šentija 

doc.dr.sc.M.Rakovac 
Funkcionalna anatomija 45 30 0 75 6,5 

prof.dr.sc. N. Marelić 

doc.dr.sc. T.Đurković 

doc.dr.sc. Tomica Rešetar 

Odbojka 15 30 30 75 6 

prof.dr.sc. G. Marković 

doc.dr.sc. M. Horvatin-Fučkar  
Osnovne kineziološke transformacije 1 12 24 24 60 5 

doc.dr.sc. Z.Čustonja Povijest sporta 30 30 0 60 3,5 

prof.dr.sc. F. Prot 

izv.prof.dr.sc. G. Sporiš 
Sistematska  kineziologija 45 15 0 60 5 

 

 

 

II.   SEMESTAR 

 

Nastavnik Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

izv.prof.dr.sc. Lj. Antekolović 

prof.dr.sc. D. Milanović 

izv.prof.dr.sc D. Harasin 

Atletika – bacanja i skokovi 15 30 30 75 6 

prof.dr.sc. V. Medved 

doc.dr.sc. M. Kasović 
Biomehanika 45 30 0 75 6,5 

prof.dr.sc. D. Dizdar Kvantitativne metode 45 0 45 90 8,5 

prof.dr.sc. I. Jukić 

doc.dr.sc.L.Milanović 
Osnovne kineziološke transformacije 2 9 18 18 45 3,5 

prof.dr.sc. D. Vuleta 

doc.dr.sc. Katarina Ohnjec 
Rukomet  15 30 30 75 6 

 



III. SEMESTAR 

 

Nastavnik Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

izv.prof..dr.sc. R. Barić Elementi psihologije 30 0 30 60 4,5 

prof.dr.sc. Br.Matković 

prof.dr.sc. L. Ružić 
Fiziologija sporta i vježbanja 75 25 20 120 9 

prof.dr.sc. H. Sertić 

doc.dr.sc. Ivan Segedi 
Judo 15 30 30 75 6 

prof.dr.sc. Bo.Matković 

prof.dr.sc. D. Knjaz 
Košarka 15 30 30 75 6 

prof.dr.sc. K. Živčić Marković 

doc.dr.sc.T.Krističević 
Sportska gimnastika 1 15 30 30 75 5 

 
 

IV. SEMESTAR 

 

Nastavnik Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

prof.dr.sc. M. Mišigoj-Duraković 

doc.dr.sc. M.Sorić 
Biološka kinantropologija 45 0 15 60 4,5 

doc.dr.sc. M. Baić Hrvanje 12 24 24 60 5 

doc.dr.sc. P. Mikulić 

prof.dr.sc. G. Marković 
Motorička kontrola 24 24 12 60 4,5 

doc.dr.sc. V. Barišić Nogomet 15 30 30 75 6 

izv.prof..dr.sc. R. Barić Psihologija sporta i tjelesnog vježbanja 30 0 30 60 4,5 

izv.prof..dr.sc. Ž. Hraski 

doc.dr.sc. T. Krističević 
Sportska gimnastika 2 15 30 30 75 5 

 

V. SEMESTAR 

 

Nastavnik Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

prof.dr.sc. M. Andrijašević  

doc.dr.sc. D. Trkulja-Petković 

doc.dr.sc. D. Jurakić 

Kineziološka rekreacija  45 0 30 75 6,5 

prof.dr.sc. G. Oreb  

doc.dr.sc. J. Vlašić 
Ples  15 30 30 75 6 

prof.dr.sc.N.Grčić Zubčević 
prof.dr.sc. G. Leko  

Metodika poučavanja plivanja 9 18 18 45 3,5 

prof.dr.sc. Bo. Matković  

doc.dr.sc.V. Cigrovski 
Skijanje  15 30 30 75 6 

prof.dr.sc. D. Milanović  

prof.dr.sc.I.Jukić 

doc.dr.sc.S. Šalaj 

Teorija treninga  45 14 16 75 6,5 

 Izborni predmet 1 (M+Ž)     2 

 

VI. SEMESTAR 

 

Nastavnik Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

izv.prof.dr.sc. D. Ciliga 

doc.dr.sc. L. Petrinović 
Kineziterapija 45 0 30 75 6,5 

prof.dr. sc.D. Miljković Pedagogija 30 30  60 4 

prof.dr.sc. G. Leko  

prof.dr.sc.N.Grčić Zubčević 
Sportsko plivanje 36 0 24 60 3,5 

prof.dr.sc. G.Furjan-Mandić Ritmička gimnastika 45 0 30 75 6 

prof.dr.sc. G. Oreb Sportovi na vodi 36 0 24 60 5 

doc. dr.sc. P.Barbaros-Tudor 

doc.dr.sc. L. Petrinović  
Sportovi s reketom 36 0 24 60 4,5 



 

VII. SEMESTAR 

 

Izborni modul  
SPORT 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  doc.dr.sc. M.Đuranović 

  prof.dr. sc.D. Miljković 
Didaktika 45 15 0 60 4 

  doc.dr.sc. S. Škorić Ekonomika i menadžment sporta 45 0 15 60 4 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Opća kineziološka metodika 45 0 30 75 6,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u predškolskom odgoju 15 15 15 45 4,5 

  doc.dr.sc.D.Jurakić 

  doc.dr.sc. M.Sorić 
Tjelesna aktivnost i zdravlje 30 0 30 60 4 

 Kineziološka analiza u izabranom sportu 30 0 30 60 7 

 Izborni predmeti (2)    60 4 

 
 
 

Izborni modul  
KPS 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  doc.dr.sc. M.Đuranović 

  prof.dr. sc.D. Miljković 
Didaktika 45 15 0 60 4 

  doc.dr.sc. S. Škorić Ekonomika i menadžment sporta 45 0 15 60 4 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Opća kineziološka metodika 45  30 75 6,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u predškolskom odgoju 15 15 15 45 4,5 

  doc.dr.sc.D.Jurakić 

  doc.dr.sc. M.Sorić 
Tjelesna aktivnost i zdravlje 30 0 30 60 4 

  prof.dr.sc. I.Jukić 
Kineziološka analiza u kondicijskoj pripremi 

sportaša 
30 0 30 60 7 

 Izborni predmeti (2)    60 4 

 
 
 

Izborni modul  
FITNES 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  doc.dr.sc. M.Đuranović 

  prof.dr. sc.D. Miljković 
Didaktika 45 15 0 60 4 

  doc.dr.sc. S. Škorić Ekonomika i menadžment sporta 45 0 15 60 4 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Opća kineziološka metodika 45 0 30 75 6,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u predškolskom odgoju 15 15 15 45 4,5 

  doc.dr.sc.D.Jurakić 

  doc.dr.sc. M.Sorić 
Tjelesna aktivnost i zdravlje 30 0 30 60 4 

  prof.dr.sc. G. Marković Mjerenje i procjenjivanje fitnesa 15 0 15 30 3,5 

  prof.dr.sc. G.Furjan Mandić Grupni fitnes programi 1 6 12 12 30 3,5 

 Izborni predmeti (2)    60 4 

 
 
 

Izborni modul  
KINEZIOLOŠKA REKREACIJA 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  doc.dr.sc. M.Đuranović 

  prof.dr. sc.D. Miljković 
Didaktika 45 15 0 60 4 

  doc.dr.sc. S. Škorić Ekonomika i menadžment sporta 45 0 15 60 4 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Opća kineziološka metodika 45 0 30 75 6,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u predškolskom odgoju 15 15 15 45 4,5 

  doc.dr.sc.D.Jurakić 

  doc.dr.sc. M.Sorić 
Tjelesna aktivnost i zdravlje 30 0 30 60 4 

  doc.dr.sc. M. Rakovac Sportsko rekreacijska medicina 50 0 10 60 7 

 Izborni predmeti (2)    60 4 

 
 
 
 
 



Izborni modul KINEZITERAPIJA Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  doc.dr.sc. M.Đuranović 

  prof.dr. sc.D. Miljković 
Didaktika 45 15 0 60 4 

  doc.dr.sc. S. Škorić Ekonomika i menadžment sporta 45 0 15 60 4 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Opća kineziološka metodika 45 0 30 75 6,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u predškolskom odgoju 15 15 15 45 4,5 

  doc.dr.sc.D.Jurakić 

  doc.dr.sc. M.Sorić 
Tjelesna aktivnost i zdravlje 30 0 30 60 4 

  doc.dr.sc. D.Ciliga 
Metodika i programiranje kineziterapijskih 

postupaka 1 
15 45 0 60 7 

 Izborni predmeti (2)    60 4 

 
 

zborni modul  
SPORTSKI MENADŽMENT 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  doc.dr.sc. M.Đuranović 

  prof.dr. sc.D. Miljković 
Didaktika 45 15 0 60 4 

  doc.dr.sc. S. Škorić Ekonomika i menadžment sporta 45 0 15 60 4 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Opća kineziološka metodika 45 0 30 75 6,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u predškolskom odgoju 15 15 15 45 4,5 

  doc.dr.sc.D.Jurakić 

  doc.dr.sc. M.Sorić 
Tjelesna aktivnost i zdravlje 30 0 30 60 4 

  prof.dr.sc. L. Galetić Osnove organizacije i menadžmenta 45 15 0 60 7 

 Izborni predmeti (2)    60 4 

 

 

VIII. SEMESTAR 

 

Izborni modul  
SPORT 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. S. Janković Sportska medicina i higijena 60 0 15 75 5,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u osnovnom školstvu 30 15 30 75 8 

  doc.dr.sc. D.Omrčen Strani jezik 30 0 30 60 3,5 

 Antropološka analiza u izabranom sportu 15 15 0 30 2,5 

 Metodika treninga u izabranom sportu 1 15 15 30 60 4,5 

 Izborni predmeti (1)    30 2 

 
 

Izborni modul  
KPS 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. S. Janković Sportska medicina i higijena 60 0 15 75 5,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u osnovnom školstvu 30 15 30 75 8 

  doc.dr.sc. D.Omrčen Strani jezik 30 0 30 60 3,5 

  doc.dr.sc.V.Vučetić 
Antropološka analiza u u kondicijskoj pripremi 

sportaša 
15 15 0 30 2,5 

  prof.dr.sc.I.Jukić 
Metodika treninga u u kondicijskoj pripremi 

sportaša 1 
15 15 30 60 4,5 

 Izborni predmeti (1)    30 2 

 
 

Izborni modul  
FITNES 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. S. Janković Sportska medicina i higijena 60 0 15 75 5,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u osnovnom školstvu 30 15 30 75 8 

  doc.dr.sc. D.Omrčen Strani jezik 30 0 30 60 3,5 

  prof.dr.sc. G. Marković Metodika treninga fitnesa 1 30 0 30 60 4,5 

  prof.dr.sc. M.Mišigoj-Duraković Zdravstveni aspekti treninga i prehrane u fitnesu 15 15 0 30 2,5 

 Izborni predmeti (1)    30 2 

 
 
 



Izborni modul  
KINEZIOLOŠKA REKREACIJA 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. S. Janković Sportska medicina i higijena 60 0 15 75 5,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u osnovnom školstvu 30 15 30 75 8 

  doc.dr.sc. D.Omrčen Strani jezik 30 0 30 60 3,5 

  prof.dr.sc. M. Andrijašević 
Metodika kineziološke rekreacije u slobodno 

vrijeme 1 
30 15 15 60 4,5 

  prof.dr.sc. M. Andrijašević 

  doc.dr.sc.D.Jurakić 
Programiranje u kineziološkoj rekreaciji 30 0 0 30 2,5 

 Izborni predmeti (1)    30 2 

 
 

Izborni modul KINEZITERAPIJA Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. S. Janković Sportska medicina i higijena 60 0 15 75 5,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u osnovnom školstvu 30 15 30 75 8 

  doc.dr.sc. D.Omrčen Strani jezik 30 0 30 60 3,5 

  doc.dr.sc. D.Ciliga 

  doc.dr.sc. L. Petrinović 
Metodika i programiranje kineziterapijskih 

postupaka 2 
15 15 30 60 4 

  L.Perković, viši predavač Odabrana poglavlja zdravstvene psihologije 15 15 0 30 3 

 Izborni predmeti (1)    30 2 

 
 

Izborni modul 
SPORTSKI MENADŽMENT 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. S. Janković Sportska medicina i higijena 60 0 15 75 5,5 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u osnovnom školstvu 30 15 30 75 8 

  doc.dr.sc. D.Omrčen Strani jezik 30 0 30 60 3,5 

  doc.dr.sc. S.Škorić Menadžment u sportskim organizacijama 30 15 0 45 4 

  prof.dr.sc. M. Bartoluci 

  doc.dr.sc. S.Škorić 
Menadžment u sportu i turizmu 30 15 0 45 3 

 Izborni predmeti (1)    30 2 

 
 



IX. SEMESTAR 

 

Izborni modul 
SPORT  

Predmet  P  S  V   
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u srednjem školstvu       0 15 30 75 7 

 Metodika treninga u izabranom sportu 30  30 60 120 11 

 Programiranje treninga u izabranom sportu 30  30  O 60 6 

 Izborni predmeti (3)     90  6  

 
 

Izborni modul 
 KPS  

Predmet  P  S  V   
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u srednjem školstvu       0  15 30 75 7 

  prof.dr.sc.I.Jukić 
Metodika treninga u kondicijskoj pripremi 

sportaša 
30  30 60 120 11 

  prof.dr.sc.I.Jukić 
Programiranje treninga u kondicijskoj pripremi 

sportaša 
30  30  O 60 6 

 Izborni predmeti (3)     90  6  

 
 

Izborni modul 
FITNES  

Predmet  P  S  V   
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u srednjem školstvu      0 15 30 75 7 

  prof.dr.sc.G. Marković Metodika treninga u fitnesu 30  30 60 120 11 

  prof.dr.sc.G.Marković Programiranje treninga u fitnesu 30  30  O 60 6 

 Izborni predmeti (3)     90  6  

 
 

Izborni modul  
KINEZIOLOŠKA REKREACIJA 

Predmet  P  S  V   
ECTS  

bodovi  

izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u srednjem školstvu  30  15  30  75  7  

  prof.dr.sc. M. Andrijašević  
Metodika kineziološke rekreacije u  

slobodno vrijeme 
30  30  15  75  7,5  

  doc.dr.sc. D. Trkulja Petković  Metodika kineziološke rekreacije u turizmu II. 35  15  0  50  5  

  prof.dr.sc. M. Andrijašević  Programiranje u kineziološkoj rekreaciji  30  O  O  30  3  

 Izborni predmeti (3)     120  8  

 
 

Izborni modul  
KINEZITERAPIJA  

Predmet  P  S  V   
ECTS  

bodovi  

izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u srednjem školstvu  30  15  30  75  7  

izv.prof.dr.sc. D. Ciliga 

doc.dr.sc. L. Petrinović  

Metodika i programiranje  

kineziterapijskih postupaka  
70  40  40  150  12,5  

izv.prof.dr.sc. D. Ciliga 

doc.dr.sc. L. Petrinović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prilagođene tjelesne aktivnosti  15  15  O  30  2,5 

 Izborni predmeti (3)     90  6  

 
 

Izborni modul 
SPORTSKI MENADŽMENT 

Predmet P S V  
ECTS 

bodovi 

  izv.prof.dr.sc. B. Neljak Kineziološka metodika u srednjem školstvu 30 15 30 75 7 

  prof.dr.sc. M. Bartoluci 

  doc.dr.sc. S.Škorić 
Poduzetništvo u sportu i sportskim 

organizacijama 
45 15 0 60 6 

  prof.dr.sc. J.Pavičić Sportski marketing 45 15 0 60 6 

  prof.dr.sc. M. Bartoluci 

  doc.dr.sc. S.Škorić 
Menadžment u sportu i turizmu II. 10 10 0 20 2 

 Izborni predmeti (3)    60 4 

 
 



X. SEMESTAR 

 

Izborni modul 
SPORT 

Predmet  P  S  V   
ECTS  

bodovi  

izv.prof.dr.sc. B. Neljak  
Kineziološka metodika u visokom 

obrazovanju  
15  O  15  30  3  

 Kontrola treninga u izabranom sportu  15  15  O  30  3  

 Diplomski rad  O  20  O  20  18  

 Izborni predmeti (3)     90  6  

 
 

Izborni modul 
KPS  

Predmet  P  S  V   
ECTS  

bodovi  

izv.prof.dr.sc. B. Neljak  
Kineziološka metodika u visokom 

obrazovanju  
15  O  15  30  3  

  prof.dr.sc.I.Jukić 
Kontrola treninga u kondicijskoj pripremi 

sportaša  
15  15  O  30  3  

 Diplomski rad  O  20  O  20  18  

 Izborni predmeti (3)     90  6  

 
 

Izborni modul 
FITNES  

Predmet  P  S  V   
ECTS  

bodovi  

izv.prof.dr.sc. B. Neljak  
Kineziološka metodika u visokom 

obrazovanju  
15  O  15  30  3  

   prof.dr.sc.G.Marković Kontrola treninga u fitnesu 15  15  O  30  3  

 Diplomski rad  O  20  O  20  18  

 Izborni predmeti (3)     90  6  

 
 

Izborni modul  
KINEZIOLOŠKA REKREACIJA  

Predmet  P  S  V   
ECTS  

bodovi  

izv.prof.dr.sc. B. Neljak 
Kineziološka metodika u visokom  

obrazovanju  
15  O  15  30  3  

   doc.dr.sc. S.Škorić  Turizam i sport  30  15  O  45  4,5  

 Diplomski rad  O  20  O  20  18  

 Izborni predmeti (3)     90 6 

 
 

Izborni modul  
KINEZITERAPIJA  

Predmet  P  S  V   
ECTS  

bodovi  

izv.prof.dr.sc. B. Neljak 
Kineziološka metodika u visokom 

obrazovanju  
15  O  15  30  3  

   doc.dr.sc. I. Zavoreo Neurologija  15  15  O  30  4  

izv.prof.dr.sc. D. Ciliga Diplomski rad  O  20  O  20  18  

 Izborni predmeti (3)     90  6  

 
 

Izborni modul  
SPORTSKI MENADŽMENT  

Predmet  P  S  V   
ECTS  

bodovi  

izv.prof.dr.sc. B. Neljak 
Kineziološka metodika u visokom  

obrazovanju  
15  O  15  30  3  

   doc.dr.sc. D. Omrčen  Komunikacija u sportskom menadžmentu 25 0 35 60 6 

 Diplomski rad  O  20  O  20  18 

 Izborni predmeti (3)     60  4 

 

Klasa:          DEKAN 

Urbroj: 

 

          prof.dr.sc. Damir Knjaz 

 

U Zagrebu,                     2016.godine  


